
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від 09.12.2016 р. № 7/13-368 

с. Мелекіне 

Про  затвердження  Програми  соціально-економічного розвитку 

Мелекінської сільської ради на 2017 рік 

 

         Згідно розпорядження голови Мангушської РДА Черниці Д.В. від 

12.10.2016 р. «Про розробку проекту Програми економічного і соціального 

розвитку Мангушського району на 2017 р.». Розглянувши проект Програми 

соціально-економічного розвитку Мелекінської сільської ради на сходах сіл 

громади  в с. Мелекіне, Бурякова Балка протокол №2 від16.11.2016, в с. 

Білосарайська Коса протокол №2 від 18.11.2016, в с. Портівське, Глибоке, 

Огороднє протокол № 2 від23.11.2016, заслухавши інформацію депутатів 

сільської ради по виборчим округам з № 1-14, стосовно реалізації 

пріоритетних заходів  Програми в с. Білосарайська Коса (протокол №2 

від18.11.2016), в с. Мелекіне, с .Бурякова Балка (протокол №2  

від16.11.2016), в с. Портівське, Глибоке, Огороднє (протокол № 2 

від23.11.2016) підсумувавши отриману інформацію на засіданнях планово-

бюджетної комісії та  комісії з питань регулювання правових відносин в 

сфері благоустрою ( протокол №10 від 08.12.2016, протокол №10 від 

08.12.2016),  керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  п.п.22, п.1 ст.26                                                                                                                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму соціально-економічного розвитку Мелекінської 

сільської ради на 2017 рік (згідно додатку № 1 до рішення сесії  

сільської ради №7/13-368 від 09.12.2016).    

 

2. Визначити пріоритетні напрямки реалізації Програми соціально-

економічного розвитку по окремим населеним пунктам сільської ради 

на 2017 рік (згідно додатку № 2 до рішення сесії сільської ради №7/13-

368 від 09.12.2016). 

   

3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. забезпечити та фінансування заходів Програми 

соціально-економічного розвитку Мелекінської сільської ради на 2017 

рік.          

 



4. Заступнику голови сільської ради з виконавчої роботи Ліннику П.В. 

забезпечити практичну реалізацію заходів Програми соціально-

економічного розвитку Мелекінської сільської ради на 2017 рік. 

 

5. Покласти контроль за реалізацію заходів Програми соціально-

економічного розвитку Мелекінської сільської ради на голову планово-

бюджетної комісії Лисечко Л.М. та комісії з регулювання правових 

відносин в сфері благоустрою Ніколаєва О.С.                                                                                                                     

           

 

Секретар сільської ради                                                М.Ю.Федоткін 

 


